МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2018 г.	           	 с. Екатериновка		 	               № 20

Об отказе в передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]  1.Отказать в передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в федеральную собственность с последующим закреплением на праве хозяйственного ведения за ФГУП «Почта России».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                           О.Г. Каишян